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INFORMACJA  O ZAPYTANIACH  WYKONAWCÓW 

WRAZ  Z  WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO - 14 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,  

numer sprawy: WT.2370.8.2024 

Nazwa zadania: „Budowa budynku Komendy Powiatowej  PSP i Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w Brzozowie” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia informujemy: 

 

Pytanie 1 

Na skorygowanych rzutach architektonicznych znajduje się 41 szt. drzwi D1, natomiast 

zgodnie z zestawieniem na rysunku PTWA-14 drzwi z danym symbolem jest 40 sztuk. 

Prosimy o informację jaką ilość należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuję iż ilość stolarki D1 należy przyjąć zgodnie z rzutem architektury w 

ilości 41 szt. 

 

Pytanie 2 

Na skorygowanych rzutach architektonicznych znajduje się 5 szt. drzwi DW2, natomiast 

zgodnie z zestawieniem na rysunku PTWA-14 drzwi z danym symbolem jest 4 sztuki. 

Prosimy o informację jaką ilość należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuję iż ilość stolarki DW2 należy przyjąć zgodnie z rzutem architektury 

w ilości 5 szt. 

 

Pytanie 3 

Na rzucie piętra do pomieszczenia 1.45 (magazyn) wrysowane są drzwi o symbolu D3S, 

natomiast na zestawieniach stolarki takich drzwi nie ma, są drzwi DS3. Jeżeli do danego 

pomieszczenia należy wycenić drzwi DS3 to należałoby skorygować zestawienie i 

zwiększyć ich liczbę z 2 na 3. Prosimy wyjaśnienie. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuję iż do pomieszczenia 1.45 (magazyn) należy wycenić drzwi DS3 

I tym samym należy skorygować ich ilość na 3 szt. 
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Pytanie 4 

Na skorygowanych rzutach architektonicznych znajduje się 4 szt. drzwi DA1, natomiast 

zgodnie z zestawieniem na rysunku PTWA-14 drzwi z danym symbolem jest 3 sztuki. 

Prosimy o informację jaką ilość należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający informuję iż ilość stolarki DA1 należy przyjąć zgodnie z rzutem architektury w 

ilości 4 szt. 

 

Pytanie 5 

Na rzutach architektonicznych bram garażowych B1 jest 9 sztuk, natomiast B1* jest 3 

szt., natomiast na zestawieniu jest odpowiednio 10 sztuk i 2 sztuki. Prosimy o informację 

czy wyceny należy dokonać w oparciu o rzut, czy zestawienie stolarki. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuję iż ilość bram garażowych należy przyjąć zgodnie z rzutem 

architektury w ilości B1 - 9 szt. oraz B1* - 3 szt. 

 

Pytanie 6 

Czy we wszystkich konstrukcjach wewnętrznych aluminiowych (witryny, drzwi, okna) należy 

zastosować szkło P2? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuję iż we wszystkich konstrukcjach wewnętrznych aluminiowych należy  

zastosować szkło P2 zgodnie z opisem zawartym w zestawieniu stolarki.  

 

Pytanie 7 

Czy we wszystkich konstrukcjach zewnętrznych aluminiowych (witryny, drzwi, okna) należy 

zastosować szkło selektywne i P2? 

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuję iż we wszystkich konstrukcjach zewnętrznych aluminiowych należy  

zastosować szkło selektywne i P2 zgodnie z opisem zawartym w zestawieniu stolarki.  

 

Pytanie 8 

Czy w konstrukcjach wewnętrznych witryn aluminiowych ALW1, ALW2, ALW3, ALW4, 

ALW5 i ALW6 wymagane jest zastosowanie szkła selektywnego? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający informuję iż konstrukcjach wewnętrznych witryn aluminiowych ALW1, ALW2, 

ALW3, ALW4, ALW5 i ALW6 nie jest wymagane zastosowanie szkła selektywnego.  

 
Powyższe wyjaśnienia  i zmiany należy uwzględnić w przygotowanej przez 

Wykonawcę ofercie. 

 

Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

z. up. 

 

bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz 

Zastępca Podkarpackiego 

Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

Do wiadomości: 

Uczestnicy postępowania. 
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